



Miles Copenhagen Holding ApS

Rådhusvej 1 1.th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 40 42 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Selim Yetkin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miles Copenhagen Holding ApS Rådhusvej 1 1.th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 40 42 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Selim Yetkin
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Big Mamma Gastronomia ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.583 kr. mod -14.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.305 kr. mod -184.695 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb truffet beslutning om afvikling af selskabet, som forventes lukket i løbet af 2024, hvorfor regnskabspraksis er ændret til realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.583	-14.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.496	-166.530
1 Øvrige finansielle omkostninger	-226	-3.783
Resultat før skat	-44.305	-184.695
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.305	-184.695
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.305	-184.695
Disponeret i alt	-44.305	-184.695

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	14.000
Tilgodehavender i alt	7.000	14.000
Likvide beholdninger	269	49.763
Omsætningsaktiver i alt	7.269	63.763
Aktiver i alt	7.269	63.763

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-54.731	-10.426
Egenkapital i alt	-4.731	39.574
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	18.152
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.152
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6.000
Anden gæld	0	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	6.037
Gældsforpligtelser i alt	12.000	6.037
Passiver i alt	7.269	63.763

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	174.269	224.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.695	-184.695
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-10.426	39.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.305	-44.305
	50.000	-54.731	-4.731

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-2.880
Andre finansielle omkostninger	226	6.663
	226	3.783
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	50.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-50.000	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-166.530
Årets tilbageførsler på afgang	50.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-216.530
Modregnet i tilgodehavender	0	148.378
Overført til hensatte forpligtelser	0	18.152
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	166.530

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Tilgodehavende i forbindelse med sambeskatning udgør DKK 7.000.
